
F
F

F

F

F

F

F

F

F

F

F
F

F

F

F

F

F F

F

F

F

F

F Krouna

Hlinsko

Miřetice

Vysočina

Studnice

Vortová

Holetín

Včelákov

Raná

Svratouch

Trhová Kam enice

Vítanov

Tisovec

Hlinsko

Jeníkov

Vojtěchov

Kam eničky

Otradov

Kladno

Ham ry

Pokřikov

Všeradov Dědová

S

MĚŘÍTKO 1 : 75 000
0 1 2 3 4 5 km

v roce 2020

PODMÍNKY

Poznám ka: Ve správním  obvodu ORP Hlinsko není žádná obec s velm i špatným i – špatným i,
                   podprům ěrným i a dobrým i – velm i dobrým i podm ínkam i

prům ěrné

nadprům ěrné

F
F

F

F

F

F

F

F

F

F

F
F

F

F

F

F

F F

F

F

F

F

F
Krouna

Hlinsko

Miřetice

Vysočina

Studnice

Vortová

Holetín

Včelákov

Raná

Svratouch

Trhová Kam enice

Vítanov

Tisovec

Hlinsko

Jeníkov

Vojtěchov

Kam eničky

Otradov

Kladno

Ham ry

Pokřikov

Všeradov Dědová

S

MĚŘÍTKO 1 : 75 000
0 1 2 3 4 5km

PODMÍNKY  PRO EKONOMICKÝ ROZVOJ
v roce 2020

PODMÍNKY

Krouna

Hlinsko

Miřetice

Vysočina

Studnice

Vortová

Holetín

Včelákov

Raná

Svratouch

Trhová Kam enice

Vítanov

Tisovec

Hlinsko

Jeníkov

Vojtěchov

Kam eničky

Otradov

Kladno

Ham ry

Pokřikov

Všeradov Dědová

S

MĚŘÍTKO 1 : 75 000
0 1 2 3 4 5km

VY VÁŽ ENOST PILÍŘŮ UDRŽ ITELNÉHO ROZVOJE
v roce 2020

F
F

F

F

F

F

F

F

F

F

F
F

F

F

F

F

F F

F

F

F

F

F Krouna

Hlinsko

Miřetice

Vysočina

Studnice

Vortová

Holetín

Včelákov

Raná

Svratouch

Trhová Kam enice

Vítanov

Tisovec

Hlinsko

Jeníkov

Vojtěchov

Kam eničky

Otradov

Kladno

Ham ry

Pokřikov

Všeradov Dědová

S

MĚŘÍTKO 1 : 75 000
0 1 2 3 4 5km

PODMÍNKY  PRO SOUDRŽ NOST SPOLEČENSTVÍ OBY VATEL
v roce 2020

PODMÍNKY

Poznám ka: Ve správním  obvodu ORP Hlinsko není žádná obec s velm i špatným i – špatným i,
                   podprům ěrným i, dobrým i – velm i dobrým i podm ínkam i                   

velm i špatné - špatné

podprům ěrné

prům ěrné

nadprům ěrné

dobré - velm i dobré

prům ěrné

nadprům ěrné

velm i špatné - špatné

Poznám ka: Ve správním  obvodu ORP Hlinsko není žádná obec zařazena v kategorii 2c

F kladný

F

setrvalýF
záporný

F kladný

F

setrvalýF
záporný

F kladný

F

setrvalýF
záporný

Poznám ka: Ve správním  obvodu ORP Hlinsko není žádná obec s velm i špatným i – špatným i
                    podm ínkam i  

PODMÍNKY  PRO Ž IVOTNÍ PROSTŘEDÍ

velm i špatné - špatné

podprům ěrné

dobré - velm i dobré

podprům ěrné

dobré - velm i dobré

TREND ROZVOJE
2016-2020

TREND ROZVOJE
2016-2020

TREND ROZVOJE
2016-2020

S

H,S

Z,H

H,S

H,S

H

Z,H

S
H

Z,H

H

H,S

H,S

Z,S

H


